[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº  964/2023
Indicamos ao Deputado Estadual Euclides Nunes Fernandes no sentido de enviarem esforços para a Ampliação da Estação de Abastecimento de Água que atende os Povoados:  Boaçu, Castanhão, Nova Esperança e Ouro.

É importante destacar que a água é um bem valioso para a vida das pessoas, merecendo a atenção por partes dos nossos governantes, para garantirmos a qualidade de vida dos moradores e das futuras gerações destes Povoados.

Certos da sua valiosa colaboração, agradecemos antecipadamente, ao tempo em que nos colocamos a disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizer necessário.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2023.
Eduardo José Oliveira Simões de Carvalho
(Duda Simões)
Vereador

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.